
Zarządzenie Nr .9.9./2018 

Starosty Łowickiego 

zdnia^.<^\AÓmO2018 roku
w sprawie powołania lekarza do stwierdzania zgonu i jego przyczyny 

osób zmarłych na terenie powiatu łowickiego

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 roku 

o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 912; zm. z 2018 r. poz. 1669) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Pana Sebastiana Krześniaka lekarza medycyny, nr prawa wykonywania 

zawodu 2164899, do stwierdzania zgonu i jego przyczyny osób zmarłych na terenie powiatu 

łowickiego w przypadku, gdy czynności tych nie może dopełnić lekarz leczący chorego 

w ostatniej chorobie.

§ 2.Szczegółowe warunki realizacji czynności, o jakich mowa w § 1 oraz wysokość 

wynagrodzenia zostaną określone w odrębnej umowie.

§ 3. Powołanie następuje na czas określony od 01.01.2019r. do 31.12.2019r.

§ 4. Powołanie nie powoduje nawiązania stosunku pracy.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2019r..


